

MEXLEM

AIAMEISTRID

TARTU: Ravila 57, 51014 Tartu
Tel + 372 730 1087 Faks +372 730 1078
mexlem@mexlem.ee

TALLINN: Peterburi tee 73, 11415 Tallinn
Tel +372 635 5411 Faks +372 635 5346
mexlem@mexlem.ee

www.mexlem.ee

Meie avame Sulle väravad!



Mexlem Aiameistrite kaubamärgi all on osaühing Alion Est PL pakkunud klientidele aimaterjale, väravaid, automaatikat ja nende paigaldust juba üle viie aasta.

Ettevõtte tegeleb iga projektiga individuaalselt, töötades välja kliendi nõudmistele kõige sobilikuma ning optimaalsema lahenduse. Seepärast kuulame ära kõigepealt kliendi (Teie) soovi ja seejärel koostame personaalse pakumise. Lai tootevalik võimaldab soovijatel enamiku vajaminevaid piirdematerjale saada ühest kohast, säästes oma aega ja energiat.

Meie pakutava piirdeaia materjali tarnijad on tuntud Euroopa tootjad.

Meie klientidel on võimalik osta ainult materjal ning paigaldada aed, väravad ja automaatika ise. Samas pakume ka täislahendust, kus materjal, paigaldus ja hooldus on meie poolt.

Meie tootevalikus on: **keevispaneelid, keevisvõrgud; pununud võrgud, loomavõrgud; spordirajatiste piirded, okastraadid; aiapostid (metall, puit, betoon); turnikeed; kinnitustarvikud, väravatarvikud.**

Kaubandusvõrgus müüdavad standardväravad ei pruugi oma mõõtude ja kattega sobida kliendi väravaava ja ülejäänud piirdega. Vastavalt kliendi soovidele valmivad meie ettevõttes: **jalgväravad, tiibväravad, liugväravad, metallvarbaad, puitaiad.**

Värvate konstruktsioonid on terasest, kattematerjalidena kasutatakse tsinki või esmalt tsinki ja seejärel vajadusel pulbervärvi või ainult pulbervärvi. Värv tooni saab klient valida RAL-kataloogi järgi. Väravapostideks kasutatakse üldjuhul sama materjali, aga postid võivad olla ka betoonist, kivist vm materjalist. Väravaid võib katta metallvarbade, puitlippide, võrgu või teiste materjalidega, nii nagu klient soovib.

Külma talveilmaga või halva ilma korral on mõnus väravat avada autost väljumata. Oluline on ka kiirus, kui sissesõit asub suure liiklusega tänava kõrval. Meie valmistame väravad automaatika paigaldamise valmidusega ning soovi korral paigaldame ka töökindla Beninca väravaautomaatika.

BENINCA®

TECHNOLOGY TO OPEN

Beninca 30aastane kogemus ja eranditult kvaliteetsete sõlmilahenduste kasutamine tagab väravate töökindluse ja turvalisuse ka meie talvistes karmides ilmastikuoludes. Automaatikaseadmeid on nii eramajadele kui ka rasketele tööstuslikele väravatele. Beninca kaubamärki kandvad tooted on aktiivses kasutuses paljude Eestimaa kodude ja tööstuste piiretel.



Tiibvärava automaatika BOB.B

Tõkkepuu

Garaažiukse automaatika JIM

Liugvärava automaatika KS4

Parkimiskoha hoidja

Miks valida Beninca väravaautomaatika?

- Teistest automaatikatootjatest eristub Beninca väga laia mudelivaliku poolest, mis võimaldab erinevate suurustega väravatele ja väravapostidele paigaldada konkreetse lahenduse sobiva võimsuse ja funktsiooniga ajami.
- Beninca elektromehaanilised väravaautomaatikad on töökindlad ja vaiksed iga ilmaga. Nende tootmiseks on kasutatud eranditult kvaliteetseid materjale.
- Tootmiseks kasutatakse spetsiaalselt põhjamaisesse kliimasse sobivaid määrded ja detaile, millega tagatakse töökindlus osal mudelitel ka kuni -35 °C.
- Ajamid on hooldevabad või minimaalse hooldevajadusega.

- Kõik olulised detailid on metallist, keermetalil on kulumiskindluse tagamiseks ümarservadega keere jne.
- Plastikdetailid on kvaliteetsest ilmastikukindlast ja hästi puhastatavast materjalist.
- Beninca väravaautomaatikad ja tõkkepuud on võimalik töötama panna kaugjuhtimispuldiga, mobiiltelefoniga, kaardiga, tabletiga jne.
- Elektrikatkestuse korral on võimalik väravaid ka käsitsi liigutada, kasutades avamiseks komplekti kuuluvat spetsiaalset võtit.
- Ühest puldist on võimalik juhtima panna ka juba olemasolevaid Beninca või ka teiste tootjate ajameid.

Piirdeaedade ja Beninca väravaautomaatika paigaldus igas Eestimaa paigas